
מבוא לפילוסופיה אנליטית - מבקרים
ומפתחים מאוחרים

להיות שם: על יחסי הגומלין המורכבים
בין הנפש, הגוף והעולם

תמות מטאפיסיות 1274-1671:
התפשטות, איכות, אחדות וזהות

מהו אדם؟ מבטים פילוסופיים וספרותיים

דיקרט: השגות ומענות

קאנט על הציווי הקטגורי

סמינר קריאה על ספרו של פרפיט

131.1.0047

131.1.0101

131.1.0154

131.1.0164

131.1.0174

131.1.0184

131.1.0224

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[2.00]

[2.00]

[2.00]

[4.00]

ב' תשע"ד131 פילוסופיה סמסטר מחלקה

תואר ראשון תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ה

יום ב

יום ד

יום ד

יום ד

יום א

יום א

יום ד

יום ד

*יום ב

חדר 9

חדר 145

חדר 115

חדר 115

חדר 216

חדר 216

חדר 102

חדר 102

10:00-13:00

10:00-13:00

13:00-16:00

18:00-20:00

18:00-20:00

14:00-16:00

14:00-16:00

10:00-12:00

10:00-12:00

14:00-18:00

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -28בניין כיתות ע"ש דוד ורוזה
גולדברגר

בנ' -28בניין כיתות ע"ש דוד ורוזה
גולדברגר

פרופ' י. נבו

ד"ר י. לוין

ד"ר י. לוין

ד"ר א. גרמן

ד"ר א. גרמן

ד"ר נ. שיין

ד"ר נ. שיין

ד"ר ע. גייגר

ד"ר ע. גייגר

ד"ר ד. דראי

ד"ר ח. בנבג'י

(15)

(15)

(20)

(40)

(40)

(40)

(40)

(35)

(35)

(15)

שעור

סמינר

סמינר

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

סמינר

(3)

(3)

(3)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(4)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

15.01.2014מחלקות תאריך



משפט גדל

מושגי היופי והאמנות ולשון יום יום

תרגיל בפילוסופיה חדשה מדקארט עד
קאנט - חלק ב

מבוא לפילוסופיה של הלשון

פילוסופיה קונטיננטאלית-עכשווית

131.1.0234

131.1.0244

131.1.1072

131.1.1111

131.1.1181

[3.00]

[2.00]

[1.00]

[3.00]

[3.00]

ב' תשע"ד131 פילוסופיה סמסטר מחלקה

תואר ראשון תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ד

יום ד

*יום ג

יום ד

יום ד

יום ד

יום ד

יום א

יום א

חדר 215

חדר 215

חדר 214

חדר 214

חדר 214

חדר 214

חדר 215

חדר 123

10:00-13:00

10:00-13:00

14:00-16:00

13:00-14:00

13:00-14:00

14:00-15:00

14:00-15:00

16:00-19:00

11:00-14:00

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

נוכחות חובה

נוכחות חובה

נוכחות חובה

נוכחות חובה

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

ד"ר ד. דראי

ד"ר ד. דראי

פרופ' ג. מוקד

מר נ. פרידמן

מר נ. פרידמן

מר נ. פרידמן

מר נ. פרידמן

ד"ר ח. בנבג'י

פרופ' א. מנסבך

(40)

(40)

(10)

(25)

(25)

(19)

(19)

(40)

(30)

שעור

שעור

סמינר

תרגיל

תרגיל

תרגיל

תרגיל

שעור

שעור

(3)

(3)

(2)

(1)

(1)

(1)

(1)

(3)

(3)

1

1

1

2

2

3

3

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



תרגיל בלוגיקה - חלק ב

ניטשה והגותו

דילמות בביו- אתיקה - ב

חירות, הכרח ורצון

קולנוע ופילוסופיה

131.1.2101

131.1.2221

131.1.2774

131.1.2941

131.1.4161

[1.00]

[2.00]

[2.00]

[2.00]

[3.00]

ב' תשע"ד131 פילוסופיה סמסטר מחלקה

תואר ראשון תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ד

יום ה

יום ה

יום ד

יום ד

יום ד

יום ג

יום ג

יום ב

יום ב

חדר 141

חדר 123

חדר 123

חדר 18

חדר 18

חדר 18

חדר 211

חדר 211

חדר 207

חדר 207

14:00-15:00

13:00-15:00

13:00-15:00

16:00-18:00

16:00-18:00

16:00-18:00

10:00-12:00

10:00-12:00

14:00-17:00

14:00-17:00

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -97ביה"ס אילנות

בנ' -97ביה"ס אילנות

נוכחות חובה

המרצה מבקש חדר שמתאים להוראת קורס בקולנוע עם מסך גדול
ודיוידי בבניין 97

המרצה מבקש חדר שמתאים להוראת קורס בקולנוע עם מסך גדול
ודיוידי בבניין 97

הערה:

הערה:

הערה:

גב ' ת. נקש רות

ד"ר א. מאיר

ד"ר א. מאיר

ד"ר ש. כהן

ד"ר ש. כהן

ד"ר ש. כהן

ד"ר א. מלכיאל

ד"ר א. מלכיאל

פרופ' א. מנסבך

פרופ' א. מנסבך

(11)

(40)

(40)

(37)

(37)

(37)

(35)

(35)

(40)

(40)

תרגיל

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

(1)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(3)

(3)

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



אמנות מודרנית - ב

להיעשות אישה: קריאה פילוסופית
בסימון דה בובואר - ב

עברית כשפה רמה ד  חלק א

עברית כשפה רמה ה

עברית כשפה רמה ו

134.1.0097

165.1.0083

503.5.0004

503.5.0005

503.5.0006

[2.00]

[2.00]

[00.]

[00.]

[00.]

ב' תשע"ד131 פילוסופיה סמסטר מחלקה

תואר ראשון תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ב

יום ב

יום ב

יום ג

יום א

יום ד

יום א

יום ג

*יום א

*יום ג

חדר 109

חדר 211

חדר 211

חדר 233

חדר 223

חדר 134

חדר 225

חדר 233

16:00-18:00

11:00-12:00

12:00-13:00

12:00-14:00

17:00-21:00

17:00-21:00

17:00-21:00

17:00-21:00

17:00-20:00

17:00-20:00

בנ' -74המרכז ע"ש משפחת הלן דילר

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

קורס חובה לתלמידי שנה א' בתולדות האמנות בלבד הערה:

ד"ר ע. בן-אשר גיטלר

גב' ע. עומר

גב' ע. עומר

ד"ר ר. אפרת-לבקוביץ'

גב' ב. שליט

(54)

(27)

(27)

(26)

(20)

(20)

(20)

שעור

תרגיל

תרגיל

סמינר

שעור

שעור

שעור

(2)

(1)

(1)

(2)

(8)

(6)

(6)

1

11

12

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

הפקולטה למדעי הבריאות

-18שרה תדמור, -26קרייטמן(אוד.), -28גולדברגר, -32גוטמן, -34קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), -35בניין כתות לימוד, -72צוקר,
גולדשטיין-גורן, -74דילר, -92בניין אולמות להרצאות, -97ביה"ס אילנות, -98בניין מדעי ההתנהגות

-3ע"ש וורש, -5צריף א', -7צריף ג'

-15בניין פנימיות (קומה 6)

-90בנין מקיף ז'

-1בנין -1קמפוס אילת, -2בנין -2קמפוס אילת, -3בנין -3קמפוס אילת, -4בנין -4קמפוס אילת, -5ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

-M1בנין אישפוז, -M2בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, -M3מתחם רקנאטי הישן, -M6בנין דייכמן למדעים, -M8בנין דייכמן למקצועות
הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים בזמנים, אנא התעדכן ע"ג לוח המודעות המחלקתי.

*  דרישת שיבוץ 


